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Gorilla Glue #4 -
ORIGINAL SENSIBLE
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Wystarczy wspomnieć słowa Gorilla Glue i bębny dżungli społeczności marihuany szalejące, nasiona konopi Gorilla są
uważane za najsilniejsze i najbardziej kleiste na świecie, jakie kiedykolwiek stworzono, a feminizowana odmiana Gorilla Glue #
4 Original Sensible Seeds to siła, z którą należy się liczyć. Gęste, ciemnozielone pąki mienią się jak szmaragdy pokryte
kleistym szkliwem jak powłoka błyszczącej emalii. Uprawa kleju Gorilla Glue # 4 lub GG # 4, jak się to powszechnie nazywa w
dzisiejszych czasach, to pestka, a hodowcy na wszystkich poziomach będą w stanie bez wysiłku wyprodukować najbardziej
kleiste pąki pokryte żywicą, z których słynie ten szczep.

Moc (a te nasiona marihuany powinny zawierać ostrzeżenie o mocy) przewyższy większość innych szczepów, gęste kryształy
żywicy glupey zawierają ekstremalnie wysokie poziomy THC, dając szczęśliwy, euforyczny efekt z następstwem silnej sedacji,
nic dziwnego, że jest to jeden z najlepszych zażądał odmian konopi w całej sferze. Jako odmiana medyczna GG # 4 to świetny
sposób na złagodzenie bólu, rozluźnienie napięcia mięśniowego i pomoc w zaburzeniach snu, wszechstronna odmiana
marihuany, która sprawi, że poczujesz się, jakbyś podbił świat.

Więc jeśli szukasz nasion konopi Gorilla Glue # 4 w pełni feminizowanej odmiany, nie szukaj więcej, Original Sensible Seeds
mają je tutaj wszystkie gotowe do uprawy. Przygotuj się na przyklejenie nożyczek do przycinania!

Ta wielka małpa z pewnością wywoła zamieszanie w dżungli! To, co wcześniej było dostępne tylko w formie klonów, Original
Sensible Seeds przyniosło masom łatwą w uprawie odmianę feminizowaną, aby wszyscy mogli utknąć.

Typ: Feminizowane
Genotyp: 50% Indica / 50% Sativa
Geny: Chems Sister x Chocolate Diesel x Sour Dubb
Indoor / Outdoor
Kwitnienie Indoor: 56-63 dni
Plon Indoor: Średni
Czas zbioru Outdoor: Październik
Plon Outdoor: Średni
THC: 28%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 5 nasion
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